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شهردار جدید تربت حیدریه:

مخالف برج سازی و خیابان کشی در هسته مرکزی تربت حیدریه هستیم

شعبانی/ جلسه معارفه  شهردار جدید تربت حیدریه 
با حضور مسئولان استانی و شهرســتان برگزار شد. 
ســعید اکبریــان ، شــهردار جدیــد تربــت حیدریه در 
این مراســم اظهار کرد: تربت حیدریــه ثروتمند ترین 
شهر اســتان بعد از مشــهد اســت اما تجزیه شهرهای 
اطراف و کمربندی ها این ظرفیت عظیم را از مدیریت 
شــهری گرفته اســت. وی با بیان این که با برج سازی 
و خیابان کشی در هسته مرکزی شهر مخالف است، 
گفت: رشد قارچ گونه قیمت مسکن در این شهر بیانگر 
این ادعاست  که تقاضا بیش از عرضه است و از سوی 

دیگر ممکن است مهاجرت معکوسی از سمت مسکن 
مهر به شــهر تربت حیدریــه انجام بگیــرد. همچنین 
رســتمی فرماندار تربت حیدریــه نیز در این مراســم 
اظهار کرد: در شــرایطی که تربت حیدریــه به عنوان 
بزرگ ترین تولید کننده زعفران جهان و ابریشم ایران 
مطرح اســت اما هنوز نتوانســته از این ظرفیت برای 
مدیریت شهری درآمد زایی کند. خادم پیر، مدیر کل 
دفتر شهری استانداری نیز با بیان این که سرانه بودجه 
مدیریت شــهری در تربت حیدریــه ۶۵0 هزار تومان 
است، گفت: این در حالی است که شهر تربت حیدریه 

به لحاظ ردیف درآمدی بودجه در رتبه چهارم استان 
است اما به لحاظ بودجه در حوزه جمعیت سرزمینی 
ســی و دوم اســتان به شــمار می رود، لذا باید سرآمد 
بودجه درآمدی این شهر با مصوبات قانونی ارتقا یابد. 
همچنیــن علی محمد ا... یاری، عضو شــورای شــهر 
تربت حیدریه در این مراســم از اداره شــهرداری ها با 
قوانین ۶0 سال پیش انتقاد کرد و افزود: تمام قوانین 
شــهرداری ها در حوزه هــای فضای ســبز و عمران و 
رفت و روب اســت و در هیچ کجای ایــن قانون تبصره  
یا ماده ای برای اقتصاد شهری پویا بیان نشده است.   
شایان ذکر است، سعید اکبریان تیرماه امسال پس از 
استیضاح محمدصادق مجتهدی توسط شورای پنجم 
شهر تربت حیدریه با کســب ۵ رای از ۷ رای به عنوان 

شهردار این شهر انتخاب شد. 

 از هزینه تجهیزات پزشکی تعداد مبتلایان تا بازرسی ها  
و کشفیات در اینفوگرافیک خراسان

جزئیات احداث گمرک جدید ایران –   افغانستان در شمتیغ

خبرگــزاری ایرنا بــه نقل از پایــگاه خبری طلــوع نیوز 
افغانســتان، جزئیاتی از احداث گمــرک جدید ایران 
– افغانســتان منتشــر کرد. بــه گــزارش ایرنــا، پایگاه 
خبری طلــوع نیــوز افغانســتان بــه نقل از  مســئولان 
وزارت اقتصــاد این کشــور خبرداده اســت ، کار برای 
آماده سازی این گمرک در شهرســتان غوریان ولایت 

هرات آغاز شده  است و این گمرک برای مدیریت حمل 
و نقل کالاها از راه آهن خواف-هرات ایجاد می شود. 
شــمروزخان مســجدی ســخنگوی وزارت اقتصــاد 
افغانستان گفت: افغانستان و ایران کارهای ابتدایی 
روی ایجاد گمرک در منطقه روزنک و شمتیغ را شروع 
کرده اند و فعلا کار روی تشــکیل و تجهیز آن در طرف 

افغانســتان ادامــه دارد. عبدالباری صدیقــی معاون 
فنی اداره راه آهن افغانستان نیز  گفت: برنامه هایی در 
دست اجرا ست که این پروژه در اواخر   مهر یا در نهایت 
در نیمــه اول آبــان با آمادگــی  دو طرف افتتاح شــود و 
مورد بهره برداری قرار گیرد. شایان ذکر است، گمرک 
جدید ایران و افغانستان در شــمتیغ خراسان رضوی و 
شهرســتان غوریان هرات، در نقطه پایانی قطعه ســوم 

راه آهن خواف- هرات ساخته می شود.

شهردار مشهد:

حوزه مغزافزاری سازمان ما در رسیدن به توفیقات ارزشمند دیده نمی شود
شــهردار مشــهد گفت: بخش های مغزافزاری ما حوزه 
برنامه ریزی، حوزه مالی و  پشــتیبانی و حوزه اقتصادی 
هســتند که در ایــن دوره بــا یکدیگــر هماهنگ تر عمل 
می کنند و یکی از نقاط برجسته این دوره این هماهنگی 
و گفت و گو و فهم متقابل است و این عوامل این امکان را 
می دهد که ســازمان عملکرد های قابل رصدی داشته 
باشــد تا بتوانیم بــه توفیقات خوبی دســت پیــدا  کنیم. 
به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
محمدرضا کلایی در مراســم اهدای جایزه ملی انجمن 
حسابرسان داخلی ایران به شهرداری مشهد، اظهار کرد:  
با توجه به کارکرد حسابرســی داخلــی در این موفقیت 
مجموعه ای از عوامل ســهیم هســتند. شــهردار مشهد 

گفت: کسانی که در این حوزه فعالیت می کنند، معمولا 
دیده نمی شــوند. اهمیت حوزه مالی ما در این موضوع 
اصلا دیده نمی شود و عموم افراد درکی از نقشی که این 
حوزه در توفیقات ساختار سازمانی در مجموعه مدیریت 
شــهری دارند، به دســت نیاوردند. رضــا خواجه نائینی 
معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد در این مراسم 
اظهــار کــرد: در دوره پنجــم مدیریــت شــهری اجــرای 
همزمان دو شعار اصلی »ارتقای کارآمدی« و »شفافیت 
و توانمندی«،   نیازمند بحث کارآمدی و بهبود عملکردی 
است. خواجه نائینی تاکید  کرد: در حوزه نظارت ها یکی 
از راهبردها بحث های حسابرسی است که به شکل جدی 

و علمی تر پیگیری می شود.

یکی از تاکیدات ما در حوزه انضباط مالی  	 
حسابرسی است

محمدرضــا حیدری رئیس شــورای اســلامی شــهر 
مشــهد ضمن تبریــک دریافــت جایزه ملــی انجمن 
حسابرسان به شــهرداری مشــهد، اظهار کرد: یکی 
از فرصت هــا و امکاناتی که در دوره پنجم شــاهد آن 
بودیم، حضور دوســتان متخصص اســت که در کنار 
فضای پویــای مدیران شــهری ایــن تلفیق توانســته 
اتفــاق خوبی را در فضــای حوزه معاونت پشــتیبانی 
به ارمغان بیاورد.  موضوع شــفافیت و انضباط مالی 
از رویکردهای مهم شورای پنجم بوده است. این که 
هم اکنون 19هــزار میلیارد تومان بدهــی دولت به 
شهرداری مشــهد شناسایی شده اتفاق مهمی است 
و این که ما چقدر به آن دســت پیدا می کنیم، مسئله  

دیگری است.

رئیس نظام پرستاری مشهد:

تعرفه گذاری خدمات پرستاری از مطالبات اصلی پرستاران است
رئیس نظام پرســتاری مشــهد و شهرســتان های تابعه 
گفت: اجرای قانــون تعرفه گذاری خدمات پرســتاری 
پایه اصلی و مهم ترین مطالبه جامعه پرستاری به شمار 
می رود. محســن گچپزان در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
بیش از 1۴ سال از تصویب قانون تعرفه گذاری خدمات 
پرســتاری در مجلس می گذرد اما به دلایلــی هنوز این 

قانون به مرحله اجــرا در نیامــده اســت. وی ادامه داد: 
در این قانون هزینه خدمات پرســتاری که حدود ۲۵0 
خدمت نظیر ســونداژ ، اکســیژن تراپی و ترانسفوزیون 
است به خود پرستاران تعلق می گیرد. وی اظهار کرد: 
در شــرایط کنونی هزینه این خدمات در بیمارستان ها 
به پزشکان تخصیص می یابد، درحالی که این خدمات 

توسط پرستاران انجام می شود. وی افزود: اجرای این 
قانون نقش مهمی در رضایتمندی پرستاران، انگیزش 
بیشــتر جامعه پرســتاری در ارائه خدمات بــه بیماران و 
افزایش ســلامت جامعــه خواهد داشــت. اقــدام برای 
جبران کمبود نیروی انســانی، اصلاح حقوق براساس 
قانون خدمات کشــوری، احتســاب فوق العــاده ویژه و 
کاهش معوقات کارانه پرستاران از 1۷ به 10 ماه  انجام 
شده است، همچنین طی روزهای آینده کارانه سه ماه 

دیگر پرستاران نیز پرداخت خواهد شد.

عضو انجمن داروسازان ایران:

هیچ واکسن آنفلوآنزایی به 
داروخانه ها داده نشده است

عضو انجمن داروســازان ایران گفت: هنوز هیچ واکسن 
آنفلوآنزایــی به داروخانه های کشــور تحویل داده نشــده 
است و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته روند تحویل و 
توزیع آن بناست از ابتدای مهرماه توسط وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی انجام شــود. دکتر شهریاری در 
گفت وگو با ایرنا افزود: ســال گذشته یک میلیون و ۸00 
هزار دوز واکســن آنفلوآنزا در کشــور وارد و توزیع شد که 
امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا واردات 1۶ میلیون 
دوز واکســن پیش بینی شــده اســت. وی ادامه داد: این 
واکسن های آنفلوآنزا از کشورهایی چون کره و روسیه وارد 
خواهد شد و نرخ مصوب آن برای مصرف کننده ۴00 هزار 

ریال تعیین شده است.

بخشدار مرکزی مشهد:

دهکده های تفریحی باید جایگزین 
ویلاسازی شود

بخشدار مرکزی مشهد گفت: با توجه به تقاضای انبوه برای 
ساخت باغ ویلا در اطراف مشهد پیشنهاد می شود ساخت 
دهکده های تفریحی و گردشگری در مناطق خوش آب و 
هوای این شهرستان جایگزین ویلاسازی های غیرمجاز 
شود. ســرابیان در گفت و گو با ایرنا افزود: به عنوان مثال 
مناطقی در دهستان درزاب، محدوده روستاهای امرودک 
و تبادکان و ارتفاعات این مناطق و همچنین اطراف جاده 
مشــهد- کلات و محدوده کارده در بخش مرکزی وجود 
دارد که از آب وهوا و طبیعت مناســبی برخوردار است از 
طرفی برای احداث دهکده های تفریحی در این مناطق 
نیاز به تصاحب زمین های کشاورزی و تغییر کاربری های 

مخرب نیز وجود ندارد.

دمای هوای استان کاهش می یابد

کارشناس اداره هواشناسی استان گفت: برای روزهای 
پایانی هفته کاهش نســبی دمای هوا را برای اغلب نقاط 
استان پیش بینی می کنیم. آیدا فارقی در گفت و گو با مهر 
افزود: طی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه به خصوص در 
توابع شهرســتان های درگز، قوچــان و کلات نادر بارش 
پراکنده باران همراه با رعد و برق را پیش بینی می کنیم، 

علاوه بر این بر سرعت وزش باد هم افزوده خواهد شد.

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورا اعلام کرد:

پیش بینی ایجاد ۸ پیاده راه  در مشهد
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد از پیش بینی 
و مطالعه هشت معبر شهری برای اجرای طرح پیاده محوری خبرداد و گفت: در 
کنار این گزینه ها   معابر دیگری نیز می توان مدنظر قرار داد و پایش و بررسی کرد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، ریاضی در حاشیه بازدید از سازمان حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری مشهد افزود: حوزه حمل ونقل و ترافیک، عرصه بسیار مناسبی 

برای مانور و فعالیت در بحث هوشمندسازی است.

دستگیری ۵ سوداگر مرگ در فیروزه

گلستانی/ سرهنگ خوشخو، فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه از اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی مناطق جرم خیز   خبر داد و گفت: 
در نتیجه اجرای این طرح پنج سوداگر مرگ دستگیر شدند و معادل ۲ کیلوگرم 

موادمخدر از نوع تریاک ، مقادیری هروئین و شیشه از آنان کشف شد.

 اکران ۵۳ قاب عکس شهری 
در آستانه  هفته دفاع مقدس

معاون فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد از اکران 
۵۳ قاب تصویر شهری به مناسبت گرامی داشت هفته دفاع مقدس در سطح شهر 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع  رسانی شهرداری، صدرا یوسفی افزود: اکران این 

تصاویر از ۳1 شهریور تا ۷مهرماه خواهد بود.

 اختصاص 10 میلیارد ریال به  
به سازی آسبادهای نشتیفان

مدیر پایگاه آسبادهای ایران گفت: مبلغ 10 میلیارد ریال از محل اعتبارات ریاست 
جمهوری برای به سازی محیط و آزادسازی حریم آسبادهای نشتیفان خواف در 
خراسان رضوی اختصاص یافت. به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان ، 
محمد رکنی افزود: آسبادهای ایران که به شماره ۶19۲ در فهرست موقت میراث 
جهانی به ثبت رسیده است در استان های خراسان رضوی،جنوبی و سیستان و 
بلوچستان قرار دارند و مستندسازی ، شناسایی، معرفی و مرمت و احیای آن ها  

در حال انجام است.

مدیرکل آموزش و پرورش:

 ۸0 درصد مدارس استان پروتکل های بهداشتی
 را   رعایت کرده اند

ایرنا/ مدیرکل آموزش و پرورش اســتان گفت: براســاس بازدیدهای انجام شده 
از مدارس توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی، ۸0 درصد مدارس استان 

پروتکل های بهداشتی را به صورت کامل رعایت کرده اند.

از میان خبرها

گوناگون


